1429浙江诸安建设集团有限公司
第五节、环境保护措施
一、围挡、硬化、绿化、固化、冲洗、排放、密闭、覆盖措施
分项 控制措施
围挡
围挡高度不低于甲方要求，采用彩钢板/砖砌结构封闭，围挡装饰统一采
用“仿真绿草皮”膜布覆盖，公益广告用白色雪弗板，文字内容按文件要求，
沿围挡四周均匀设置防扬尘喷雾系统，并安装自动控制系统，确保喷雾系统

技术指标
（1）太阳能热水技术系统由集热器外壳、水箱内胆、水箱外壳、控制器、水
泵、内循环系统等组成。常见太阳能热水器安装技术参数如下表：
太阳能热水器安装技术参数
产品型号 水箱容积 集热面积 集热管规格 集热管支数 适用人数
（吨） （㎡） （mm） （支）
DFJN-1 1 15 φ47X1500 120 20-25
DFJN-2 2 30 φ47X1500 240 40-50
DFJN-3 3 45 φ47X1500 360 60-70
DFJN-4 4 60 φ47X1500 480 80-90
DFJN-5 5 75 φ47X1500 600 100-120
DFJN-6 6 90 φ47X1500 720 120-140
DFJN-7 7 105 φ47X1500 840 140-160
DFJN-8 8 120 φ47X1500 960 160-180
DFJN-9 9 135 φ47X1500 1080 180-200
DFJN-10 10 150 φ47X1500 1200 200-240
DFJN-15 15 225 φ47X1500 1800 300-360
DFJN-20 20 300 φ47X1500 2400 400-500
DFJN-30 30 450 φ47X1500 3600 600-700
DFJN-40 40 600 φ47X1500 4800 800-900
DFJN-50 50 750 φ47X1500 6000 1000-1100
特别说明：因每人每次洗浴用水量不同，以上所标适用人数为参考洗浴人数，请购
买时根据实际情况选择合适的型号安装。
（2）太阳能集热器相对储水箱的位置应使循环管路尽可能短；集热器面向正
南或正南偏西 5